P E T R I
DE ANCHARANO
IVRISCONSULTI CLARISS.
A C P O N T I F I C I I
IVRIS INTERPRETIS
CELEBERRIMI

Super Quarto Decretalium facundissima
Commentaria .

A plerisque erratis, à quibus in antiquis Codicibus, Typographorum illius tempestatis
incuria, erant oppressi, nunc liberata, pristinoque suo, ac innato
candori, qua fieri potuit diligentia, restituta.

*Cum suis summarijs, adnotationibus, locupletissimoque singularum rerum, ac
materiarum Indice ad commodum studiosorum noviter additis,
nunc primum in lucem prodita.*

B O N O N I Æ,
Apud Societatem Typographiæ Bononiensis.
M D L X X X.

Curia Episc. & S. Inquisit. concessa.

P E T R I
DE ANCHARANO
IVRISCONSULTI CLARISS.
A C P O N T I F I C I I
IVRIS INTERPRETIS
CELEBERRIMI

Super Quarto Decretalium facundissima
Commentaria .

A plerisq; erratis, à quibus in antiquis Codicibus, Typographorum illius tempestatis
incuria, erant oppressi, nunc liberata, pristinoq; suo, ac innato
candori, qua fieri potuit diligentia, restituta.

*Cum suis summarijs, adnotationibus, locupletissimoq; singularum rerum, ac
materiarum Indice ad commodum studiosorum noviter additis,
nunc primum in lucem prodita.*

B O N O N I Æ,
Apud Societatem Typographiæ Bononiensis.
M D L X X X.

Curia Episc. & S. Inquisit. concessu.

INDEX OMNIUM RVBRICARVM,
ET CAPITVLORVM,
QVAE SVB VNOQVOQVE TITVLO PRAESENTIS
VOLVM. CONTINENTVR.

¶ <i>Ex Rub. de spon. & mat.</i> 1	Ex literis.	41	Veniens.	73
	Duo pueri.	41	Si quis.	74
Cap. Dominus. fol.	Ad dissoluendum.	42		
De Francia.	Tua.	44	¶ <i>Ex Rub. de coniugio leprosoꝝ.</i> 75	
Præterea.				
Iuuenis.	¶ <i>Ex Rub. de clandest. desponsat.</i> 44		Cap. Peruenit.	75
Ad audientiam.			Quoniam.	76
De illis.	Cap. Si quis.	45	Litcras.	76
De muliere.	Quod nobis.	45		
Ex literis.	Cum inhibitio.	46	¶ <i>Ex Rub. de coniugio seruoꝝ.</i> 76	
Sponsam.				
Ex parte.	¶ <i>Ex Rub. de spons. duorum.</i>		Cap. Dignum.	77
Ex literis.			Proposuit.	77
Non est uobis.	Cap. Duobus.	48	Licet.	78
Præterea.	Accepisti.	49	Ad nostram.	78
Veniens.	Licet.	49		
Cum locum.	Tua.	49	¶ <i>Ex Rub. de natis ex libero ventre.</i> 79	
Veniens.	Duas.	49		
Commisam.			Cap. Indecens.	79
Requisit.	¶ <i>Ex Rub. de condi. apposis.</i> 50			
Cum apostolica.				
In præsentia.	Cap. Quicumque.	53	¶ <i>Ex Rub. de cognat. spiritali.</i> 80	
Inter opera.	Cum sit proprium.	53		
Ad id.	De illis.	55	Cap. Verum.	80
Sicut ex literis.	Verum.	57	Si uir.	80
Cum apud.	Super eo.	59	Super eo.	81
Dilectus.	Per tuas.	60	Martinus.	82
Tua.	Si conditiones.	61	Contracto.	82
Tua nos.			Veniens.	82
Cum in tua.	¶ <i>Ex Rub. qui cler. vel uonen.</i> 63		Tua nos.	83
Consultationi.			Ex literis.	83
Gemma.	Cap. De diacono.	64		
Is qui fidem.	Ex literarum.	64	¶ <i>Ex Rub. de cognatione legali.</i> 84	
Si inter.	Meminimus.	64		
Adolescens.	Consultuit.	65	Cap. Si qua.	84
	Veniens.	65		
	Rufus.	66	¶ <i>Ex Rub. de eo, qui cognouit cōsan. ux. suæ.</i> 85	
	Insinuante.	67	Cap. Si quis.	85
Cap. Tua.			Veniens.	85
Vbi non est.	¶ <i>Ex Rub. de eo, qui duxit in matr. quam polluit per adul.</i> 68		De illo.	86
Puberes.			Super eo.	86
Litcras.	Cap. Propositum est.	68	Discretionem.	87
Accesit.	Significauit.	69	Fraternitati.	87
Continebatur.	Super hoc.	69	Ex literis.	88
De illis.	Ex literarum.	69	Veniens.	88
A nobis.	Cum haberet.	70	Tua.	89
De illis.	Significasti.	72	Iordane.	89
Attestationes.